
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

         

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shërbimi Përmbarimor 

“ASTREA” në lidhje me shpalljen e ankandit për pasuritë e paluajtshme për debitorët znj 

Merita Riza Hasrama dhe z. Fatmir Baftjar Hasrama. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Tokë Arë” me sip. 580 m2, ZK 2726, vol. 9, me nr. pasurie 162/37. 

 

Adresa:                       Muçaj, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  560,000 (Pesëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shërbimi 

Përmbarimor “ASTREA”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Strati 

Bailiff’s Service” sh.p.k, në lidhje me ekzekutimin vullnetar të debitorit z. Blenard Ismaili. 

 

 Lajmërim për ekzekutim vullnetar detyrimi: 

 

 

Kreditor:           Telecom Albania (ish Albanian Mobile Communications sh.a) 

 

Debitor:              Blenard Ismaili 
 

Objekti:              Kthim Shume 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Strati Bailiff’s Service” sh.p.k në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


